
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Красноярская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
404371, Волгоградская область, Котельниковский район, х. Красноярский ул.Приморская,16;

телефон/факс: 8 (84476) 7-12-53;
E-mail: krasnivar@yandex.ru, ИНН 3413503428, КПП 341301001, БИК 011806101 ОГРН 1023405975526

ПРИКАЗ
01.09.2022 год №289
Об утверждении индивидуальных 
образовательных маршрутов наставляемых 
в Нагавской ОШ - филиале МКОУ Красноярской СШ

На основании Распоряжения Министерства Просвещения Российской 
Федерации «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества 
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность 
по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам 
среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших 
практик обмена опытом между обучающимися» от 25 декабря 2019 № Р-145; 
Приказа комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской 
области от 23.10.2020 г. № 751 "О внедрении методологии (целевой модели) 
наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным 
общеобразовательным и программам среднего профессионального образования, 
в том числе с применением лучших практик обмена опытом между 
обучающимися на территории Волгоградской области"

приказываю:

1. Утвердить индивидуальный образовательный маршрут наставляемых в 
Нагавской ОШ - филиале МКОУ Красноярской СШ в ролевой модели 
наставничества «Учитель-учитель» (Приложение 1)
2. Утвердить план мероприятий (дорожная карта) реализации системы 
наставничества педагогических работников в Нагавской ОШ - филиале МКОУ 
Красноярской СШ (Приложение 2)
3. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Красноярской СШ ( В.В. Перепелицина

V  ,

mailto:krasnivar@yandex.ru

